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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Allmänt om verksamheten  

Insamlingsstiftelsen JLOF Sweden är en självständig, ideell och allmännyttig organisation som 
bedriver humanitärt arbete utan vinstsyfte, och är politiskt samt religiöst obunden. Vårt syfte är att, 
genom insamlingar, möjliggöra och genomföra konkreta och hållbara projekt och program som 
bidrar till internationellt utvecklings- och hjälparbete. Vår strävan är att förbättra livsvillkoren för 
marginaliserade och utsatta grupper i de samhällen där vi är verksamma. 

Under året har vi fortsatt vårt arbete med att främja: 
• Utbildning: Genom satsningar på utbildning har vi stärkt individer och samhällen, och gett 

fler möjlighet till kunskap och kompetensutveckling. 
• Bevarande av kultur, kulturarv och historia: Vi har arbetat för att skydda och lyfta fram 

kulturella identiteter och arv, vilket är viktigt för att bevara samhällens rikedom och 
mångfald. 

• Mänskliga rättigheter, jämställdhet och mångfald: Vårt arbete har inkluderat insatser för 
att skydda och främja mänskliga rättigheter samt öka jämställdhet och mångfald, vilka utgör 
grunden för ett rättvist samhälle. 

• Fred och försoning: Genom dialog, utbildning och samarbete har vi främjat fredliga 
lösningar och försoningsarbete i konfliktdrabbade områden. 

• Entreprenörskap: Vi har stöttat lokala entreprenörer och bidragit till ekonomisk 
utveckling för att skapa långsiktiga möjligheter till försörjning och tillväxt. 

• Miljö och ekologi: Vi har främjat hållbara metoder och arbetat för att bevara naturens 
resurser och ekosystem. 

Vårt övergripande mål är inte enbart att erbjuda hjälp, utan att inspirera och stärka individers 
rättigheter och egenmakt. Vi utgår från tron på människors inneboende potential, och respekterar 
deras kunskap och förmåga att forma sin egen framtid. Genom stöd, vägledning och 
utbildningsinsatser vill vi bidra till varaktigt oberoende och långsiktig förändring. Att främja 
mångfald och respekt för olika perspektiv är centralt i hela vår verksamhet. 

För att nå våra mål samarbetar vi nära med lokala samhällen, myndigheter, organisationer och 
individer som delar vår vision. Genom starka partnerskap har vi kunnat öka vår påverkan och skapa 
större förändring under året. 

Anti-korruptionspolicy 
Ett samhälle fritt från korruption är inte bara en grundläggande förutsättning för rättvis och 
demokratisk utveckling, utan också en nödvändighet för att hållbart avskaffa fattigdom. Korruption 
strider mot fundamentala värden som rättvisa, demokrati, jämlikhet, värdighet, integritet och 
öppenhet. Dessutom försvårar det möjligheterna att hålla individer och organisationer ansvariga för 
sina handlingar.   
 
Alla som är involverade i eller samarbetar med JLOF vägleds och följer strikt vår anti-
korruptionspolicy. Denna policy utgör en tydlig riktlinje för att säkerställa att vi inte bara följer 
lagar och regler, utan också upprätthåller höga etiska standarder i alla våra aktiviteter och 
relationer. Vi ser till att alla våra insatser är transparenta och ansvarsfulla för att bygga förtroende 
och säkerställa att vårt arbete ger maximal nytta och minimerar risken för korruption.  
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Projekt 
Under verksamhetsåret har JLOF beviljats finansiering från Svenska Institutet och påbörjat arbetet 
med att utveckla och stärka samarbeten inom ramen för projektet ”Highlighting Gender-Equality 
Champions among men and boys in Uganda”. Projektet finansieras genom Creative Force-
programmet och har som övergripande mål att främja jämställdhet och utmana traditionella 
könsroller i Uganda, med särskilt fokus på att engagera män och pojkar som positiva 
förändringsaktörer. 

Projektet inleddes med en digital kick-off i juni 2024 där samtliga parter – JLOF Sverige, JLOF 
Uganda och Northhood Production Initiative Gulu (NPIG) – deltog. Samarbetet har under året 
präglats av kontinuerlig dialog och gemensam planering genom regelbundna möten, både online 
och på plats i Uganda. Detta har skapat goda förutsättningar för samordning, erfarenhetsutbyte och 
strategisk utveckling av projektet. 

I oktober 2024 genomfördes fysiska workshops i Gulu och projektet lanserades officiellt i både 
Gulu och Kitgum. Vid dessa tillfällen samlades totalt 31 lokala aktörer – bland annat representanter 
från civilsamhället, myndigheter och kultursektorn – för att diskutera jämställdhetsfrågor och 
projektets mål. Under året har projektgruppen även deltagit i, och integrerat sina budskap i, olika 
lokala och nationella evenemang såsom Internationella kvinnodagen och andra kulturevenemang. 
Detta har bidragit till ökat engagemang och större synlighet för projektet på lokal nivå. 

För att stärka implementeringen har en omfattande process- och intressentkartläggning genomförts. 
Kartläggningen har bidragit till att visualisera projektlandskapet, tydliggöra relationer och 
identifiera både möjligheter och utmaningar i projektområdet. Detta arbete har lagt en stabil grund 
för ett breddat och fördjupat engagemang hos såväl lokala partners som målgrupper. 

Projektets jämställdhetsbudskap har under året nått ut brett via flera olika kanaler. Två FM-
radioprogram har sänts med en uppskattad räckvidd på 5–7 miljoner lyssnare i norra Uganda. 
Utöver detta har affischkampanjer genomförts och projektgruppen har varit aktiva i lokala 
evenemang. En nationell uppsatstävling om jämställdhet riktad till skolor och unga vuxna 
arrangerades i januari 2025. Tävlingen lockade över 100 deltagare och bidragen har fått bred 
spridning i skolor och universitet, vilket ytterligare bidragit till att väcka intresse och engagemang 
kring jämställdhetsfrågor bland unga. 

Projektet har under året gett värdefulla insikter om både möjligheter och utmaningar i arbetet för 
ökad jämställdhet i Uganda. En tydlig lärdom är vikten av att arbeta nära lokala aktörer och att utgå 
från deras erfarenheter och behov för att skapa hållbara resultat. Genom att engagera män och 
pojkar som förändringsagenter har projektet kunnat utmana djupt rotade normer och inspirera till 
nya perspektiv och dialoger. 

Samtidigt har projektet stött på utmaningar, exempelvis kring att nå ut till vissa målgrupper och att 
skapa långsiktigt engagemang bortom enskilda insatser. Den geografiska spridningen och 
skillnader mellan stad och landsbygd kräver fortsatt anpassning av metoder och budskap, liksom ett 
uthålligt relationsbyggande med både civilsamhälle, skolor och myndigheter. 

Inför kommande år planerar JLOF att vidareutveckla samarbete partners och fördjupa arbetet med 
kunskapsutbyte mellan partnerorganisationerna och relevanta organisationer i Sverige. Ett ökat 
fokus kommer också att läggas på uppföljning och utvärdering av projektets effekter för att 
säkerställa att viktiga lärdomar tas tillvara och kan spridas vidare, både inom projektet och till 
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andra aktörer i regionen. Genom att fortsätta utveckla kommunikationsinsatser och bygga vidare på 
de positiva erfarenheterna från årets aktiviteter, vill projektet skapa förutsättningar för långsiktiga 
och meningsfulla förändringar för jämställdhet i Uganda.   

Arbetet försätter - Resurscenter för barn i marginaliserade områden 
Under 2024 har utvecklingen av Resurscentret i Pajong fortsatt med stöd från bland andra 
Dahlströmska Stiftelsen. Projektet har ställts inför utmaningar i form av långa skolstängningar 
under och efter pandemin samt lärarbyten, vilket har lett till en försenad projektstart. Till följd av 
detta har insatserna omprioriterats av JLOF Uganda och skolledningen för att möta de aktuella 
behoven. Installation av solpaneler bedöms vara en av de mest avgörande satsningarna och har nu 
blivit en central del i skolans fortsatta utveckling. Genom tillgång till el för belysning och IT ges 
möjligheter till produktion av eget undervisningsmaterial och ett mer självständigt arbete. Även en 
breddning av skolans lär resurser möjliggörs och tillgången till pedagogiskt material ökas. 
  
Solcellsinstallationen planeras att slutföras under 2025. Skolans kapacitet förväntas då stärkas 
ytterligare, så att Resurscentret kan bli en ännu starkare plattform för lärande, hållbarhet och 
framtidstro. 

Hjälpverksamhet – Stöd till behövande 
JLOF bedriver hjälpverksamhet som riktar sig till ekonomiskt utsatta barn, familjer och individer. 
Stödet lämnas huvudsakligen inom tre kategorier: 

1. Stöd till elever med funktionsvariationer 
Ekonomiskt stöd ges till elever med funktionsvariationer, exempelvis hörselskador, för att dessa 
barn ska kunna gå i specialanpassad internatskola. Stödet omfattar hela eller delar av 
terminsavgiften, som uppgår till cirka 9 000 kronor per barn och år. Föräldrarna ansvarar själva för 
att införskaffa den utrustning som krävs för skolgången. 
 
2. Riktat stöd till barn och familjer i utsatta situationer 
Riktat stöd ges till barn och familjer som befinner sig i särskilt utsatta situationer. Stödet kan 
omfatta hjälp med skolavgifter, mat, skolmaterial eller andra nödvändiga utgifter för att möjliggöra 
skolgång och trygg uppväxt. 
 
3. Stöd till föräldrar för egen försörjning 
Ekonomiskt stöd och insatser riktas även till föräldrar för att främja möjligheten till egen 
försörjning. Stödet kan omfatta utbildning, startbidrag för småskaligt företagande, eller andra 
åtgärder som stärker föräldrars möjlighet att skapa en hållbar försörjning för sig själva och sina 
familjer. 

Beslut att avsluta 90-konto 
Styrelsen beslutade enhälligt att avsluta JLOF:s 90-konto (900-4102) från januari 2024, då det inte 
är möjligt att pausa kontot enligt Svensk Insamlingskontroll. Beslutet togs mot bakgrund av 
ekonomiska förändringar och minskat stöd till civilsamhället. 
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Resultat och ställning 

Flerårsöversikt 

 2024 2023 2022 2021 2020 

Verksamhetsintäkter 612.845 383.324 607.129 347.526 241.603 

Ändamålskostnader 496.326 423.650 588.430 298.219 185.654 

Insamling-/Administrationskostnader 44.467 14.464 41.285 21.598 42.412 

Resultat 72.052 -54.479 -22.573 27.709 13.537 

Ändamålskostnader/Intäkter % 81,0% 110,5% 96,9% 85,8% 76,8% 

Insamlings-/Administrationskostnader/Intäkter % 7,3% 3,8% 6,8% 6,2% 17,6% 

Under perioden 2020–2024 har stiftelsens verksamhetsintäkter varierat mellan 241 603 kr och 612 
845 kr per år, med en tydlig ökning under de senaste två åren. Intäkterna består huvudsakligen av 
medel erhållna för olika projekt, där delar av dessa medel vidarebefordras till våra lokala 
samarbetspartner, JLOF Uganda. Dessa utbetalningar till JLOF Uganda redovisas som 
ändamålskostnader. Ändamålskostnaderna utgör den största delen av utgifterna och visar stiftelsens 
fokus på att medlen i så hög utsträckning som möjligt används till verksamhetens ändamål. År 
2024 uppgick ändamålskostnaderna till 496 326 kr, motsvarande 81 % av årets 
verksamhetsintäkter. Insamlings- och administrationskostnaderna uppgick samma år till 44 467 kr, 
vilket motsvarar 7,3 % av intäkterna.Resultatet för 2024 uppgick till 72 052 kr. 

Fördelningen mellan ändamålskostnader och administrativa kostnader har under perioden varierat, 
men andelen medel som gått till ändamålet har överlag varit hög, vilket visar på en effektiv 
resursanvändning. Sammanfattningsvis återspeglar årets siffror att stiftelsen fortsätter att bedriva en 
kostnadseffektiv verksamhet, där en stor andel av intäkterna når det ändamål som avses, samtidigt 
som administrativa kostnader hålls på en låg nivå 

Framtida utveckling  

JLOF strävar efter en värld där alla människor lever i värdighet, med tillgång till sina rättigheter 
och reella möjligheter att påverka sina egna livsvillkor. Vår vision är ett samhälle där ingen hålls 
tillbaka av yttre begränsningar, där varje individ – oavsett kön, bakgrund eller geografisk plats – 
ges möjlighet att växa, delta och bidra till gemensam utveckling. 

En central princip i vårt arbete är övertygelsen om hjälp till självhjälp. Vi tror att varaktig 
förändring endast kan ske när människor själva tar ägarskap över sin utveckling och ges de verktyg 
och resurser som krävs för att forma sina egna liv. Genom att främja samarbete, gemenskap och 
delaktighet, bygger vi en inkluderande plattform där varje röst blir hörd och varje insats räknas. 
Tillsammans skapar vi förutsättningar för kollektiv framgång och långsiktigt hållbar utveckling, 
där möjligheter och rättigheter är tillgängliga för alla. 

JLOF har erhållit finansiering från Svenska Institutet för att genomföra ett tvåårigt projekt från juni 
2024 till och med maj 2026, med syfte att främja jämställdhet, deltagande och social förändring på 
bred front i hela Uganda. Projektet har ett särskilt fokus på att engagera pojkar och män som 
positiva förebilder och förändringsagenter. Genom att identifiera, stärka och lyfta fram de pojkar 
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och män som aktivt verkar för jämställdhet i sina samhällen vill JLOF utmana traditionella 
könsroller och inspirera fler att delta i skapandet av ett mer jämlikt och inkluderande samhälle. 

Projektet arbetar för att skapa nya forum för dialog och utbyte mellan unga män, kvinnor och 
samhällets övriga aktörer, samt för att sprida goda exempel genom kultur, media och 
utbildningsinsatser. Genom att sätta pojkar och män i centrum som rollmodeller och 
förändringsaktörer strävar JLOF efter att bidra till långsiktiga attitydförändringar och stärka en 
rörelse där alla, oavsett kön, ges möjlighet att påverka och delta på lika villkor.  

Målet är att skapa en långsiktig och självbärande rörelse, där pojkar och män ser sig själva som en 
del av lösningen för ett mer jämställt och rättvist Uganda. Genom att sätta positiva förebilder i 
centrum hoppas JLOF kunna bidra till en samhällsutveckling där alla, oavsett kön, får möjlighet att 
påverka och delta på lika villkor. 
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Förvaltning 
Styrelsen är stiftelsens verkställande organ som har det övergripande ansvaret för att säkerställa 
god praxis och hållbar utveckling i organisationen. Styrelsens arbete har varit inriktat på att 
långsiktigt förverkliga stiftelsens ändamål genom strategiska beslut, ekonomisk kontroll och ett 
transparent arbetssätt. 
 
Vid eventuella ledamots- eller suppleantavgångar har styrelsen enligt stadgarna rätt att utse t 
efterträdare vid ett sammanträde där samtliga ledamöter deltagit och besluten fattats enhälligt.  
Styrelsen har rätt att, vid behov, till sig adjungera lämpliga personer. Dessa personer har yttrande- 
och förslagsrätt, men inte rösträtt. 
 
Styrelsen har under året bestått av fyra ledamöter med stöd av en valberedning. Samtliga har 
engagerat sig ideellt utan ekonomisk ersättning. Tillsammans har styrelsen erbjudit en bred 
kompetensbas med erfarenhet inom bland annat arkitektur, ekonomi, projektledning, finansiell 
planering, informationsteknologi och ekologi. 

Styrelsen  
Styrelsen för JLOF Sweden har under verksamhetsåret 2024 haft följande sammansättning: 

Ordförande: Gertrude Opira 
Vice Ordförande:  Sonja Dobo 
Ledamöter: Emilie Areborn och Samuel-Noah Osarenkhoe 

Valberedning 
Stiftelsens valbereding under året är Egle Karaliune-Jonzon. 
 
Revisor 
Stiftelsens revisor är Dusica Milic, Auktoriserad Revisor, Box 47216, 100 74 Stockholm. 
 
Möten  
Under verksamhets- och räkenskapsåret 2024 har Stiftelsen hållit två (2) styrelsesammanträden, 
varav ett (1) protokollfördes. Utöver detta genomfördes även ett (1) årsmöte. 
 
Kansli 
Under 2022 etablerades ett kansli bestående av en kanslichef och en kommunikatör på deltid. 
Under en del av 2023 finansierades kanslichefstjänsten med stöd från Arbetsförmedlingen. Kansliet 
samarbetar även med volontärer för att identifiera, initiera och utveckla olika projekt. För 
verksamhetsåret 2024 finns finansiering för kansliets arbete på deltid, vilket möjliggör att 
verksamheten kan fortsätta, om än i begränsad omfattning. Samarbetet med volontärer kvarstår 
som en viktig resurs. 
 
Övrig information 
JLOF Sweden är registrerat hos skatteverket och står under tillsyn av Länsstyrelsen i Stockholm 
enligt reglerna i stiftelselagen.  
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RESULTATRÄKNING  

VERKSAMHETSINTÄKTER Not 2024 2023 

    

Gåvor   122.028      157.780     

Projektbidrag    490.817      125.000     

Offentligt bidrag   -        100.544     

Summa  verksamhetsintäkter 3  612.845      383.324     

    

VERKSAMHETSKOSTNADER    

Ändamålskostnader (överförda till JLOF Uganda) 4 -361.015     -125.688     

Ändamålskostnader  4 -135.310     -297.962     

Insamlingskostnader   5 -16.012      -       

Administrationskostnader  6 -28.455     -14.464     

Summa  verksamhetskostnader  -540.793     -438.114     

    

Verksamhetsresultat    72.052     -54.790     

    

Resultat från finansiella investeringar    

Ränteintäkter   -        311     

Räntekostnader    

Summa resultat från finansiella investeringar    -        311     

    

Resultat efter finansiella poster    72.052     -54.479     

Skatt    -        -       

Årets resultat    72.052     -54.479     
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 BALANSRÄKNING 

 

TILLGÅNGAR Not 2024 2023 
    
Omsättningstillgångar  7      485.073      8.369     
    
Summa  omsättningstillgångar   485.073      8.369     
    
SUMMA TILLGÅNGAR   485.073      8.369     
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
    
Eget Kapital    
Ändamålsbestämda medel    
Balanserat resultat   71.631      17.152     
Årets resultat  -72.052      54.479     
Summa Eget Kapital  8     -422      71.631     
    
Kortfristiga skulder    
Ej utnyttjade projektmedel  -350.583      -       
Kortfristiga skulder   -       -65.000     
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  -134.068     -15.000     
Summa Kortfristiga skulder  9     -484.651     -80.000     
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  -485.073     -8.369     
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NOTER  
 
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper  
 
Insamlingsstiftelsens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med bokföringslagen 
och god redovisningssed. Årsredovisningen är upprättat enligt årsredovisningslagen och Giva 
Sverige styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3. 
 
Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits. 
 
Not 2  Uppskattningar och bedömningar 
 
Inga uppskattningar och bedömningar har genomförts. 
 
Not 3 Insamlade medel  
 
Insamlade medel avser mottagna gåvor i form av kontanta medel från allmänheten. Med gåva avses 
tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation. Intäkter i form av gåva intäktsförs i 
den period gåvan överlämnas på ett sakrättsligt bindande sätt.Under verksamhetsåret har bidrag har 
mottagits från Svenska Institutet och allmänheten. 
 

 2024 2023 

Allmänheten 122.028 157.780 

Organisation 490.817 125.000 

Arbetsförmedling 0 100.544 

Summa 612 845 383.324 
 
Not 4 Ändamålskostnader  
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt dess 
stadgar. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet eller projekt 
inom ändamålet räknas till ändamålskostnader.  

Överförda 2024 2023 
JLOF Uganda 404.515 125.688 
Individuella stöd -43.500 0 

Summa 361.015 125.688 
   

Övriga 2024 2023 
Resekostnader 29.083 37.205 
Kommunikation 600 3.480 
Överföringskostnader 3.859 2.838 
Revision  0 12.450 
Personalkostnader 3.141 233.129 
Försäkring och avgifter  0 8.861 
Projektledning & administration 98.627 0 

Summa 135.310 297.962 
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Not 5 Insamlingskostnader  
Insamlingskostnader avser direkta utgifter för insamlingsarbete riktat mot både befintliga och 
potentiella givare. Dessa kostnader omfattar även aktiviteter för varumärkesbyggande och 
profilering av organisationen. Under 2024 arrangerades bland annat en insamlingsmiddag som en 
del av detta arbete. 
 

 2024 2023 
Insamlingskostnader 16.012 0 

Summa 16.012 0 
 
Not 6 Administrationskostnader  
Administrativa kostnader avser kostnader möten, medlemsavgifter samt kostnader för revision.  
 

 2024 2023 
Hemsidan 0 3.636 
Möteskostnader 2.620 467 
Förvaltningskostnader 0 1.255 
Svensk lnsarnlingskontroll 0 6.250 
Revision 13.275 0 
Avgifter 12.561 2.856 

Summa 28.455 14.464 
 
Not 7  Omsättningstillgångar 
Omsättningstillgångarna består av behållningen på Stiftelsens samtliga bank- och skattekonton per 
balansdagen. Övriga kortfristiga fordringar avser förskott för utlägg som ännu inte redovisats, 
vilket innebär utbetalningar till kanslianställd för framtida utlägg där slutlig redovisning eller 
återbetalning ännu inte inkommit vid bokslutstillfället. Dessa förskott bokförs som fordringar till 
dess att de redovisats eller återbetalats. Upplupen intäkter avser grundarnas förbindelse att tillföra 
medel att täcka underskott i stiftelsemedel. 

 2024 2023 
Bank 425.035 8.331 
Skattekonto 38 38 
Övriga kostfristiga fordringar 40.000 0 
Upplupen intäkter 20.000 0 

Summa 485.073 8.369 
 
 
Not 8 Förändring av Eget Kapital 
  Balanserat  Total Eget 
  Kapital Kapital 

Ingående balans - 71 631  - 71 631  
Årets resultat 72 052 72 052 
Utgående balans -422 -422 
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Not 9 Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 

Per 31 december 2024 uppgår de upplupna kostnaderna och förutbetalda intäkterna till 484 651 kr. 
Den största posten utgörs av ej nyttjade medel kopplade till projektet Creative Partnership (350 583 
kr), samt upplupna projektkostnader (119 068 kr) som avser åtaganden eller utgifter för pågående 
projekt, där betalning sker efter balansdagen. Ersättning till revisorer avser arvode för 
revisionsuppdraget relaterat till räkenskapsåret 2024. 

 2024 2023 
Likviditetslån  0 65.000 
Creative Partnership Projekt 350.583 0 

Ersättning till revisorer 15.000 15.000 

Upplupna projekt kostnader 119.068 0 
Summa 484.651 80.000 

 
 
Den dag som framgår av respektive befattningshavres elektroniska underskrift 
 

UNDERSKRIFTER 
 
 
--------------------------------    ------------------------------ 
Gertrude Opira    Sonja Dobo  
Ordförande     Vice Ordförande 
 
 
 
--------------------------------    ------------------------------ 
Emilie Areborn    Samuel-Noah Osarenkhoe 
Ledamot     Ledamot 
    
   
  
 

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 

 

Dusica Milic 
Auktoriserad revisor 
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This document has been digitally signed and sealed using Capego 
SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-
smartsign/trust-center-sweden 
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